Large Cap
Med Cap
FTBANK
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TENEPT
TITK
METK
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1.141,83
380,12
1.169,31
182,43

0,46%
0,34%
0,98%
2,46%

0,434 3,33%
3,450 2,99%
21,500 2,63%
12,530 -7,19%
8,820 -1,78%
8,580 -1,80%
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1,370
8,820
8,550
4,300
10,330

13,20
12,900
11,700
10,400
6,000
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Me pikpd k€pSn ohokAnpwOnke n mpoteleutaia cuvedpiaon tng eBSoudadag pe to Mevikod Agiktn va unv
Katap€pveL va SLaTNPAOEL TO LEYOAUTEPO HEPOG TWV EVEOCUVESPLAKWY KEPSWV Kot VoL KAEIVEL TEAKA pe Avodo TG
Tdéewg tou 0,46%. MNa pa akopn nuépa o tithog tng ETE mapouciaoe e§aLpeTikr lkOva oto "TapumAd" evw
avtiBeta umoxwpnoav mPog To TEAOG TN NHEPAG oL Tithol Twv OMATM kat OTE. H kaBapn afia twv cuvaAlaywv
Slapopdwbnke ota 95,6€KE. ..

‘Eomnaoce to ¢ppdypa Twv 16.000 povddwv o Dow evw KPNKTLKN ATav n avodog kat yia tov Nasdagq (+1,20%) otn
onpepvn ocuvedpiaon otu xpnuatiotnpiov tng Néag Yopkng. Ot teAeutaieg TonoBetroelg twv Yellen kat Bernanke
OXETIKA E TN OLVEXLON TNG 'XOAAPAG' VORLOUATIKAG TTOALTLIKHG €X0UV TUXEL BETLKNAG QVTATIOKPLONG atd TLG AYOPEG KOl
08nNyoUuV TOUG XPNHATLOTNPLOKOUG SETEG 0 OAEMAAANAQ LOTOPIKAE UPNAGL.

EwpwicAvarowdbosss
Amo 22/11/2013, kot PeTd TV pelwaon tou M.K., oL petox€g g etaupiog «kAUTOHELLAS ANQNYMOS TOYPISTIKH &
EMMOPIKH ETAIPEIA» (GRS337003008) eivat Stampaypateloteg oto X.A. pe VEX OVOROOTIKA afia petoxng € 0,32
KaL Xwpig to Sikaiwpa cUPHETOXAG oTtnV emotpodr kedahaiou mooou € 0,64 avd PETOXK) OTOUG LETOXOUG TNG
eTaLplog PE KATABOAN LETPNTWV.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

16.009,99
3.969,16
1.795,85
9.196,08

668.133,00

4.253,90

15.381,72

23.688,13

1,3484
430,25
1.297,75
1.244,41
19,97
1.395,85
95,21
2.794,00

521,1400
1.034,07
46,70
37,40
368,92
5,81
45,50
28,04
25,23
167,07
78,09

0,69%
1,22%
0,81%
-0,07%
0,00%
-0,34%
0,10%
0,46%

0,26%
0,17%
0,48%
0,11%
-0,03%
0,28%
-0,24%
-0,57%

1,19%
1,15%
0,58%
0,86%
1,75%
5,44%
0,73%
1,19%
2,73%
1,25%
0,32%

EUR AkaBdptloto Eyxwpto Mpoiodv Feppaviag n.s.a. (YoY)

10.00 (30 F) 11 11

10.00 EUR AkaBdpioto Eyxwplo I'Ip:)'[év leppaviag s.a. (QoQ) (3Q 0,30 0,30
12.00 EUR Emevéutikd KAipa Meppaviag IFO (NOV) 107.7 107.4
12.00 EUR IFO l'eppaviog - Tpéxouvoa A€lohdynon (NOV) 111.5 111.3
12.00 EUR IFO leppaviag - Mpoodokieg (NOV) 104 103.6

Quest: Reverse split kat emiotpodr kedalaiov

OL OLKOVOULKEG ETIBOO0ELG KaL aroteAéopata T0o0 tng ETatpeiag, 600 kat tou Opilou tng Flexopack, otnv Sidpketa
Tou evveapvou 2013, cuykpwopeva mapdAnAa Kat e TNV avtioTolyn mepiodo TnG mponyoUevng XpPnong
(evvedunvo 2012) €xouv GUVOTTIKA WG AKOAOUBWG :

a) O evomotnpévog KUKAoG epyaciwv aviABe oe 41,139 ekat. eupw, évavtl 40,721 ekat. EUPW KOL O ETALPLKOG OE
40,918 ekat. evpw, évavtl 40,413 ekat. VPW, APOLCLalovTag mocootiaia avénon katd 1,03% kat 1,25%
avtiotolya.

B) Ta k€SN Tpo GOPWV, XPNUATOSOTIKWY, EMEVSUTIKWY AIOTEAECUATWY Kol arntocBéoswv (EBITDA) aviABav oe
eninedo Opilou og 5,787 ekat. eupw, €vavtt 5,675 ekat. Eupw, auvénpéva katd 1,97% Kot oe eTaLpLko eninedo oe
5,697 eKat. eUpw €vavtL 5,571 ekat. eUpw Tapouctalovtag avénon katd 2,26%.

6) Ta k€PN HeTA dpOpwv (EAT) avABav Sia tov Opho o 1,867 ekat. eUpw, Evavtl 2,740 eKaT. EUPW, CUVETELA TNG
avénong tng avaBarlopévng bopoloyLkrg urtoxpewoews tou Opidou kat tng Etatpeiag kat Sia tnv Etatpeia o
1,818 ekat. eVPW, EVavTL 2,648 £KAT. EUPW YLa TNV (Lo akpBWE attia.
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